TROFEO MURILLO VITERI. NUMANCIA - R. DE NEDA.

A QUEDA MENOS PARA CONECER O GANADOR DO PRIMEIRO TROFEO DA
TEMPORADA
Teti, cunha excelente actuacién ante o Neda, foi 0 xogador mellor valorado polos siareiros.

Ares, 21 de setembro de 2011

En xeral, podemos felicitar ao grupo de xogadores que saltaron ao céspede de Prados Vellos
pois desenvolveron un mais que aceptable traballo durante os noventa minutos.

TETI 4,75
BULE 4,5
ZETA 4
MANU 3,5
RUBEN 3,5
ALEX GARCIA 3,25
JAVI ENRIQUE 3,25
COSTA 3
JAUMA 3
PEDRO MACHADO 3
MARTIN 2,75
CESAR 2,5
JAVI 2,5
JORGE 2,5
VAN 2,25
CARLOS 2

GLOBAL MES DE SETEMBRO

A falta dun partido para rematar este mes de setembro, parece que o agasallo da adega
Murillo Viteri vai ser para Bule, agas de algun imprevisto. Agardemos ao domingo fronte o
Narén “B” para conecer o gafiador do primeiro Murillo Viteri da temporada.

A dia de hoxe, asi esta a clasificacion:




TROFEO MURILLO VITERI. NUMANCIA - R. DE NEDA.

BULE
JAVI ENRIQUE
MANU
ZETA
PEDRO MACHADO
COSTA
TETI
RUBEN
JAVI
CARLOS
JAUMA
ALEX GARCIA
IVAN
CESAR
SYLLA
BORJA
MARTIN
JORGE

13
10,25
9,75
9,5
9,25
8,75
8,25

7,75
6,75
6,75
6,5
6,5

5,25
3,25
2,75
2,5
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